
URLFKW.341-100/08                                                                    Karpacz 11.07.2008 r.  

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

 

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

 

- na „wykonanie naprawy nawierzchni parkingu wraz z odcinkiem chodnika przy ulicy 

Karkonoskiej w Karpaczu – rejon Muzeum Zabawek”.  

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta : 

 

                                        Firma Handlowo – Usługowa 

                                        „A Z T E K”   - Ernest Rygielski    

                                        Sępów 16   

                              59 – 500   Złotoryja    

 

Wykonawca złoŜył najkorzystniejszą ofertę, z najniŜszą ceną  

tj.: 120.780,- zł brutto (słownie: sto dwadzieścia tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 

brutto). 

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

Firma Handlowo – Usługowa  

           „A Z T E K”  - Ernest Rygielski   

           Sępów 16 

           59 – 500   Złotoryja    

cena – 99.000,- zł netto  

           120.780,- zł brutto    100 pkt 

słownie: sto dwadzieścia tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych brutto 

oferta waŜna  

 


